

Lagerarbetare

yrkesutbildning i kombination med svenskundervisning

Kunskapscompaniet samordnar en yrkesutbildning inom logistik i kombination med studier i svenska hos Komvux. Teori och praktik i yrket varvas med språkstudier. Ta chansen att komma i kontakt med arbetsmarknaden redan under utbildningen!

Studieupplägg

Teori och praktik varvas under utbildningen och ger dig både yrkeskunskaper och kunskaper i svenska som är branschriktad.

I utbildningen ingår bland annat godsmottagning och avsändning, godshantering och truckkörning, grunderna inom transportbokning och transporträtt, enklare lagerstyrning, inventering och produktionsplanering samt service och kundbemötande.

Truckkort ingår med behörigheterna A1 – A4 och B1, B2, B4. Det innebär att du får behörighet att bland annat köra låglyftare, ledstaplare och motviktstruck.

Utbildningstiden är 40 veckor med minst 8 veckors Arbetsplatsförlagt lärande (APL)

Arbetsplatsförlagt lärande (APL)

Arbetsplatsförlagt lärande ingår i utbildningen. Det betyder att du gör praktik ett antal veckor ute på en arbetsplats. Under praktiktiden får du direktkontakt med företag som kan bli din framtida arbetsgivare. Självklart finns Kunskapscompaniet närvarande och följer upp och stöttar dig som elev och företaget under hela praktiktiden.

Förkunskaper

Utbildningen kräver eget engagemang, motivation och ansvar. Vid starten ska du ha klarat av SFI kurs C.

Kursinnehåll

Kurs	Kurskod	Poäng
Orienteringskurs (ger ej betyg)	KGYORI11C	50 p
Lageradministration och terminallogistik	LAGLAG0	200 p
Lagerprocesser	LAGLAP0	200 p
Logistik 1	INKLOG0	100 p
Plocklagerhantering	LAGPLO0	100 p
Service och bemötande	SEVSEV01	100 p

Kurser SFI/SVA

SFI D

SVA Grund

Efter utbildningen utfärdas kompetensbevis samt betyg i aktuella gymnasieämnen.



Ansökan

Utbildningen genomförs på uppdrag av vuxenutbildningen i Eskilstuna kommun.

Anmäl ditt intresse genom att prata med din lärare på SFI.

Vid frågor kontakta Johan Edman, Biträdande Rektor Vuxenutbildningen/SFI

076-495 97 35, johan.edman@eskilstuna.se

eller Peter Gudheim 079-006 65 68, peter.gudheim@kunskapscompaniet.se